


E-mail：kd@twkd.com

Tel：(02)2900-3039．Fax：(02)8511-1216

類別 樣式 規格cm

單開門鏡櫃 W60*H75*D16

雙開門鏡櫃半截式 (門片20/40分割) W60*H75*D16

雙開門鏡櫃 W80*H75*D16

鏡櫃-開放邊櫃 W18*D16

單開門浴櫃 W48.6*H50*D44

W59*H50*D49

W78.8*H55*D49

浴櫃-開放邊櫃 W18*D49/D44

鋁框鏡門(黑框/鋁本色) W80*H75/W60*H75

衛生紙孔(本色發泡板+開孔封邊) 固定規格

衛生紙孔(本色發泡板+五金蓋片) 固定規格

規格色

特殊色

運費

01. 以上規格品報價不含現場丈量服務、水盆、檯面及水電工程，材料為雙面PP發泡板。

02. 發泡鏡櫃：標配5mm無銅明鏡包含4邊光邊；鉸鏈：標配台製不銹鋼緩衝款。

03. 浴櫃內配櫃體加強L鐵片。

04. 批批板料無法對花，門片皆為直紋。

  5. 規格浴櫃建議可搭配水盆型號：

  5. W48.6*H50*D43.5 可搭配  TOTO-L710CGUR

  5. W59*H50*D49       可搭配  TOTO -LW711RCB

  5. W78.8*H55*D49    可搭配  TOTO-LW648CJ

06. 交期：簽單確認後隔日起算15個工作天出貨，大量訂單交期另議。

07. 下單前請詳細確認規格、數量，訂購已進入生產製造階段，恕無法退換貨，懇請見諒。

08. 特殊規格樣式及顏色，價格另報，歡迎來電洽詢。

09. 本報價有效期限30天，以上報價不含稅，我司均需開立發票，定價需加5%營業稅。

歡 迎 來 電 洽 詢，我 們 將 竭 誠 為 您 服 務。

日    期：

業    務：

手    機：

P.1/1

9800

4500

1500

發泡浴櫃

選配加價項目

雙開門浴櫃

7200

7200

P276A、P181B、P188K，P8302、P8304、P8318、P8404、P8305

每座另加計3000

每座運費500，含電梯送貨上樓。樓梯上貨、花東及離島運費另計，運費不享優惠。   

以上報價成品出貨 ，無提供現場安裝服務，懇請見諒。

環保批批浴櫃價格表

2026/1/1

價格

10800

10800

14000

1000

1200

發泡鏡櫃

(含2層板)

上列鏡櫃價格可搭配邊櫃、半截鏡櫃

可選擇內含於鏡櫃總寬度

了解更多KD 加LINE下單


	2026價格表封面_TW_浴櫃
	09.環保批批浴櫃價格表_20250625

