



2026.01.01 台灣區產品價格表

科定每年提撥固定盈餘比例做為公益基金，共同守護你我家園。

[股票代號：6655]

環保批批浴櫃價格表

E-mail : kd@twkd.com

Tel : (02)2900-3039 · Fax : (02)8511-1216



類別	樣式	規格cm	價格
發泡鏡櫃 (含2層板)	單開門鏡櫃	W60*H75*D16	10800
	雙開門鏡櫃半截式 (門片20/40分割)	W60*H75*D16	10800
	雙開門鏡櫃	W80*H75*D16	14000
	鏡櫃-開放邊櫃	W18*D16	可選擇內含於鏡櫃總寬度
	上列鏡櫃價格可搭配邊櫃、半截鏡櫃		
發泡浴櫃	單開門浴櫃	W48.6*H50*D44	7200
	雙開門浴櫃	W59*H50*D49	7200
		W78.8*H55*D49	9800
選配加價項目	浴櫃-開放邊櫃	W18*D49/D44	4500
	鋁框鏡門(黑框/鋁本色)	W80*H75/W60*H75	1500
	衛生紙孔(本色發泡板+開孔封邊)	固定規格	1000
	衛生紙孔(本色發泡板+五金蓋片)	固定規格	1200
規格色	P276A、P181B、P188K、P8302、P8304、P8318、P8404、P8305		
特殊色	每座另加計3000		
運費	每座運費500，含電梯送貨上樓。樓梯上貨、花東及離島運費另計，運費不享優惠。		
以上報價成品出貨，無提供現場安裝服務，懇請見諒。			

1. 以上規格品報價不含現場丈量服務、水盆、檯面及水電工程，材料為雙面PP發泡板。

2. 發泡鏡櫃：標配5mm無銅明鏡包含4邊光邊；鉸鏈：標配台製不銹鋼緩衝款。

3. 浴櫃內配櫃體加強L鐵片。

4. 批批板料無法對花，門片皆為直紋。

5. 規格浴櫃建議可搭配水盆型號：

W48.6*H50*D43.5 可搭配 TOTO-L710CGUR

W59*H50*D49 可搭配 TOTO -LW711RCB

W78.8*H55*D49 可搭配 TOTO-LW648CJ

6. 交期：簽單確認後隔日起算15個工作天出貨，大量訂單交期另議。

7. 下單前請詳細確認規格、數量，訂購已進入生產製造階段，恕無法退換貨，懇請見諒。

8. 特殊規格樣式及顏色，價格另報，歡迎來電洽詢。

9. 本報價有效期限30天，以上報價不含稅，我司均需開立發票，定價需加5%營業稅。

歡迎來電洽詢，我們將竭誠為您服務。

了解更多KD



加LINE下單



日 期 : 2026/1/1

業 務 :

手 機 :

裝潢用KD·健康又安心